



## Jugurd ApS

Stigårdsvej 6  
6000 Kolding  
CVR-nr. 37862266

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
11.09.2020

---

**Kristian Bryhner Fogh**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jugurd ApS  
Stigårdsvej 6  
6000 Kolding

CVR-nr.: 37862266  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Kristian Bryhner Fogh, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, forestå investering, finansiering og handel, herunder handel med finansielle instrumenter med henblik på formueforvaltning samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et negativt resultat på 429 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

## Kapitaltab

Selskabet har pr. 31.12.2019 en egenkapital på -243 t.kr., hvilket betyder at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at reetablere egenkapitalen gennem fremtidige driftsoverskud.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(24.475)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(375.398)	200.000
Andre finansielle omkostninger		(27.738)	(33.976)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(427.611)</b>	<b>159.774</b>
Skat af årets resultat		(1.006)	8.697
<b>Årets resultat</b>		<b>(428.617)</b>	<b>168.471</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(428.617)	168.471
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(428.617)</b>	<b>168.471</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	51.000
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>0</b>	<b>51.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>51.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		408.845	774.464
Tilgodehavende selskabsskat		72.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	8.697
<b>Tilgodehavender</b>		<b>480.845</b>	<b>783.161</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>69</b>	<b>61.082</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>480.914</b>	<b>844.243</b>
<b>Aktiver</b>		<b>480.914</b>	<b>895.243</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		(293.699)	134.918
<b>Egenkapital</b>		<b>(242.699)</b>	<b>185.918</b>
Bankgæld		0	84.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		643.718	618.960
Anden gæld		74.895	693
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>723.613</b>	<b>709.325</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>723.613</b>	<b>709.325</b>
<b>Passiver</b>		<b>480.914</b>	<b>895.243</b>

Eventualforpligtelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	134.918	185.918
Årets resultat	0	(428.617)	(428.617)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>51.000</b>	<b>(293.699)</b>	<b>(242.699)</b>

## Kapitaltab

Selskabet har pr. 31.12.2019 en egenkapital på -243 t.kr., hvilket betyder at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer, at reetablere egenkapitalen gennem fremtidige driftsoverskud.

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	51.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>51.000</b>
Andel af årets resultat	(375.398)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	324.398
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(51.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
